

FIRE EATER A/S

VØLUNDSVEJ 17, 3400 HILLERØD

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. marts 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 30 March 2021*

Jesper Kjærsgaard

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 59 53 87 13
CVR NO. 59 53 87 13

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11-12
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-17
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	18
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	19-20
Noter..... <i>Notes</i>	21-29
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	30-39

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Fire Eater A/S
Vølundsvej 17
3400 Hillerød

CVR-nr.: 59 53 87 13
CVR No.:
Stiftet: 15. marts 1979
Established: 15 March 1979
Hjemsted: Hillerød
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Kurt Bering Sørensen, formand
chairman
Thomas Hougaard Bonde
André Rafal Rogaczewski
Christine Frydenberg
Peter Arndrup Poulsen

Direktion
Executive Board

Ivan Robert Grosser
Torbjørn Gerner Laursen
Jesper Kjærsgaard

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for Fire Eater A/S.

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Fire Eater A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations and cash flows for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Hillerød, den 25. marts 2021
Hillerød, 25 March 2021

Direktion:
Executive Board

Ivan Robert Grosser
Administrerende direktør

Torbjørn Gerner Laursen

Jesper Kjærsgaard

Bestyrelse:
Board of Directors

Kurt Bering Sørensen
Formand
Chairman

Thomas Hougaard Bonde

André Rafal Rogaczewski

Christine Frydenberg

Peter Arndrup Poulsen

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2020	2019	2018	2017	2016
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	35.554	40.714	39.755	43.903	40.763
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	391	2.807	7.250	10.708	9.689
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-865	-333	-402	-873	-313
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	0	1.488	6.674	9.362	10.359
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	179	1.036	5.221	6.944	8.382
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	81.261	68.937	84.299	66.376	77.900
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	33.935	41.242	40.886	36.604	29.345
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	-9.837	21.413	-1.521	5.924	-3.516
<i>Cash flows from operating activities</i>					
Pengestrømme fra investeringsaktivitet..	-1.709	-9.171	-11.491	-1.443	-1.400
<i>Cash flows from investing activities</i>					
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.	-5.533	290	-750	0	-5.500
<i>Cash flows from financing activities</i>					
Pengestrømme i alt.....	-17.079	12.532	-13.762	4.481	-10.416
<i>Total cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	-562	-1.195	-2.154	-1.484	-1.322
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2020	2019	2018	2017	2017
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Likviditetsgrad.....	146,1	197,9	160,0	198,3	146,2
<i>Liquidity ratio</i>					
Soliditetsgrad.....	41,8	59,8	48,5	55,1	37,7
<i>Equity ratio</i>					

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Likviditetsgrad:

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$$

Liquidity ratio:

$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$$

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets, at year end}}$$

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af komponenter til INERGEN brandsikringsanlæg samt salg, service og installation af brandsikringsanlæg til industri, bevaringsværdige ejendomme, museer, militær, offshore, højlagre og marine.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets samlede omsætning og bruttofortjeneste har været negativt påvirket af COVID-19 pandemien. Der er i løbet af året foretaget tilpasning af organisationen og kapaciteten så den er tilpasset aktivitetsniveauet. Omkostningsniveauet er i 2020 også påvirket af omkostninger til "indefrosne" feriepenge.

Efter omstændighederne vurderes resultatet er tilfredsstillende.

Der har været en væsentlig stigende arbejdskapital i 2020 primært på grund af en stigning i investeringen i anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender.

Selskabets har i 2020 udbetalt udbytte til aktionærene på 7,5 mio. kr. Kapitalforholdene efter udbyttebetalingen anses som tilfredsstillende.

Virksomhedens organisation

Virksomheden har gennemsnitligt beskæftiget 47 ansatte, hvilket er et fald fra året før (58). Reduktionen af medarbejderen er foretaget i forbindelse med tilpasning af organisationen og kapaciteten som følge af COVID-19s påvirkning på aktivitetsniveauet.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets samlede omsætning og resultat er efter omstændighederne tilfredsstillende. I forbindelse med COVID-19 Pandemien var vi nød til at revurdere budgettet og forventede et negativt resultat på MDKK 0,3 i 2020. Årets resultat er således en smule bedre end estimeret.

Principal activities

The Company's principal activities are development and production of components for INERGEN fire protection systems and sale, service and installation of fire extinguishing systems to the industry, national heritage, museums, military, off-shore, warehouses and marine.

Development in activities and financial and economic conditions

The Company's total revenue and gross profit was affected negatively by the COVID-19 pandemic. The organisation and the capacity were adjusted during the year, so that it matches the level of activity. The cost of "frozen" holiday pay had also an impact on the cost level in 2020.

The results are satisfactory considering the circumstances.

The working capital increased considerably in 2020, primarily due to an increase in the investment in fixed assets, inventories, and receivables.

The Company paid dividend to its shareholders of an amount of DKK 7.5 m in 2020. The capital after the dividend payments is satisfactory.

Corporate organisation

The Company had on average 47 employees which is a decrease from the year before (58). The staff reduction was made in connection with the adjustment of the organisation and the capacity due COVID-19's impact on the level of activity.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The Company's total revenue and results are satisfactory considering the circumstances. Because of the COVID-19 pandemic we had to reassess our budget and we expected negative results of DKK 0.3 m in 2020. Thus, the results for the year are slightly better than estimated.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Significant events after the end of the financial year

No significant events have occurred after the end of the financial year.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en fremgang i salget som følge af øget aktivitet i markedet. Den løbende tilpasning af kapaciteten til aktivitetsniveauet, gør også at vi forventer et positivt resultat for 2021.

Future expectations

The Company expects increased sales as a result of higher activities in the market. As the capacity is currently adjusted to the level of activity, we expect positive results for 2021.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele med nom. 2.725 aktier, svarende til 0,52% af selskabskapitalen. Selskabet har solgt 2.097 aktier i året.

Treasury shares

The Company owns treasury shares of a nominal amount of 2,725 shares, equivalent to 0.52% of the share capital. The Company has sold 2,097 shares during the year.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE..... <i>GROSS PROFIT</i>	1	35.553.749	40.713.634
Distributionsomkostninger..... <i>Distribution costs</i>	1	-18.805.105	-20.240.335
Administrationsomkostninger..... <i>Administrative expenses</i>	1	-16.357.765	-17.665.969
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING PROFIT</i>		390.879	2.807.330
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder..... <i>Income from equity interests in subsidiaries and associates</i>	2	474.045	-986.536
Finansielle indtægter..... <i>Financial income</i>	3	56.619	281.316
Finansielle omkostninger..... <i>Financial expenses</i>	4	-921.543	-613.865
RESULTAT FØR SKAT..... <i>LOSS BEFORE TAX</i>		0	1.488.245
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	178.837	-452.098
ÅRETS RESULTAT..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>	6	178.837	1.036.147

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		6.663.415	8.081.917
Goodwill..... <i>Goodwill</i>		2.104.724	2.534.356
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for im- materielle anlægsaktiver..... <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		1.789.163	1.486.655
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	7	10.557.302	12.102.928
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plant and machinery</i>		560.272	457.175
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		940.090	1.197.619
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		2.077.018	2.407.927
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	8	3.577.380	4.062.721
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... <i>Equity interests in group enterprises</i>		3.591.730	3.288.746
Kapitalandele i associerede virksomheder..... <i>Equity interests in associates</i>		1.135.203	1.011.905
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		372.632	407.574
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	9	5.099.565	4.708.225
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		19.234.247	20.873.874
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		14.278.414	11.339.861
Varer under fremstilling..... <i>Work in progress</i>		1.035.989	740.451
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		8.152.667	6.540.745
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		23.467.070	18.621.057
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		24.504.658	16.746.600
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	10	429.110	239.900
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		7.888.271	8.964.100
Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... <i>Receivables from associates</i>		1.901.091	942.278
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		3.262.867	374.372
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	11	528.935	346.989
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		38.514.932	27.614.239

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER (FORTSAT) <i>ASSETS (CONTINUED)</i>	Note	2020 kr. <i>DKK</i>	2019 kr. <i>DKK</i>
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		45.146	1.828.107
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		62.027.148	48.063.403
AKTIVER <i>ASSETS</i>		81.261.395	68.937.277

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>	12	520.000	520.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity value method</i>		946.114	524.783
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Reserve for development costs</i>		1.395.547	1.159.591
Overført overskud..... <i>Retained earnings</i>		25.773.745	35.487.515
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		5.300.000	3.550.000
EGENKAPITAL..... EQUITY		33.935.406	41.241.889
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	13	1.951.768	2.130.605
Andre hensatte forpligtelser..... <i>Other provisions for liabilities</i>	14	140.000	175.000
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder..... <i>Provisions for equity interests in associates</i>		0	137.942
HENSATTE FORPLIGTELSE..... PROVISIONS		2.091.768	2.443.547
Feriepengeindefrysning..... <i>Frozen holiday pay</i>		2.779.087	970.193
Langfristede gældsforpligtelser..... Non-current liabilities	15	2.779.087	970.193
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Debt to banks</i>		28.129.913	12.833.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		7.718.969	6.355.730
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		595.000	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		5.696.140	4.705.222
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>	16	315.112	387.336
Kortfristede gældsforpligtelser..... Current liabilities		42.455.134	24.281.648

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER (FORTSAT) <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		45.234.221	25.251.841
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		81.261.395	68.937.277
 Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	 17		
 Nærtstående parter <i>Related parties</i>	 18		
 Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	 19		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført overskud <i>Retained earnings</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020... <i>Equity at 1 January 2020</i>	520.000	524.783	1.159.591	35.487.515	3.550.000	41.241.889
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6..... <i>Proposed profit allocation, note 6</i>		421.331		-9.542.494	9.300.000	178.837
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>						
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>					-3.550.000	-3.550.000
Betalt ekstraordinært udbytte..... <i>Extraordinary dividend payment</i>					-4.000.000	-4.000.000
Udbytte af egne kapitalandele..... <i>Dividend from treasury shares</i>				53.881		53.881
Salg af egne kapitalandele... <i>Sale of treasury shares</i>				100.027		100.027
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>						
Aktiverede udviklingsomkostninger..... <i>Capitalised development costs</i>			235.956	-235.956		0
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>				-89.228		-89.228
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	520.000	946.114	1.395.547	25.773.745	5.300.000	33.935.406

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2020	2019
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Årets resultat.....	178.837	1.036.147
<i>Profit/loss for the year</i>		
Årets afskrivninger tilbageført.....	3.746.334	3.308.204
<i>Depreciation and amortisation, reversed</i>		
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	23.640	39.989
<i>Reversed realisation gains</i>		
Resultat af associerede virksomheder.....	71.621	424.614
<i>Profit/loss from associates</i>		
Resultat af dattervirksomheder.....	-432.468	561.922
<i>Profit/loss from subsidiaries</i>		
Skat af årets resultat tilbageført.....	-178.837	452.098
<i>Tax on profit/loss, reversed</i>		
Ændring i varebeholdninger.....	-4.846.013	10.919.342
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-10.900.693	9.143.225
<i>Change in receivables (ex tax)</i>		
Ændring i andre hensatte forpligtelser.....	-172.942	-137.942
<i>Change in other provisions</i>		
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	2.876.933	-6.382.396
<i>Change in current liabilities (ex tax, instalments payable and overdraft facility)</i>		
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	-203.592	2.048.276
<i>Other cash flows from operating activities</i>		
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	-9.837.180	21.413.479
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY		
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-1.196.634	-5.223.913
<i>Purchase of intangible assets</i>		
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-562.373	-1.194.671
<i>Purchase of property, plant and equipment</i>		
Salg af materielle anlægsaktiver.....	20.000	0
<i>Sale of property, plant and equipment</i>		
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-4.952	-2.764.752
<i>Purchase of financial assets</i>		
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	34.942	12.601
<i>Sale of financial assets</i>		
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-1.709.017	-9.170.735
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY		
Andre ændringer i langfristet gæld.....	1.808.894	970.193
<i>Other changes in non-current debt</i>		
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-7.496.119	-450.000
<i>Dividends paid in the financial year</i>		
Køb og salg af egne aktier samt udbytte af egne aktier.....	153.908	-230.000
<i>Other cash flows from financing activities</i>		
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-5.533.317	290.193
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY		
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-17.079.514	12.532.937
CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS		

PENGSTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

Likvider 1. januar.....	-11.005.253	-23.538.190
<i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	-28.084.767	-11.005.253
<i>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER</i>		
Likvider 31. december specificeres således:		
<i>Cash and cash equivalents at 31 December comprise:</i>		
Likvider	45.146	1.828.107
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Kassekredit.....	-28.129.913	-12.833.360
<i>Bank overdraft</i>		
LIKVIDER, NETTOGÆLD.....	-28.084.767	-11.005.253
<i>CASH AND CASH EQUIVALENTS, NET DEBT</i>		

NOTER
NOTES

	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK	Note
Medarbejderforhold			Note
<i>Staff costs</i>			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	48	58	
Vederlag til direktion..... <i>Remuneration of Executive Board</i>	5.641.025	2.725.183	
Vederlag til bestyrelse..... <i>Remuneration of Board of Directors</i>	189.656	296.977	
	5.830.681	3.022.160	
Der er i regnskabsåret sket aktievederlæggelse til et medlem af direktionen efter en egenkapitalordning. Aktievederlæggelsen er sket til dagsværdi på tildelingstidspunktet. <i>In the financial year, a member of the Executive Board received payment in the form of shares according to an equity scheme. The payment in the form of shares was made at the current value at the date of grant.</i>			
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
<i>Income from equity interests in subsidiaries and associates</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Income from equity interests in subsidiaries</i>	432.468	-561.922	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder..... <i>Income from equity interests in associates</i>	41.577	-424.614	
	474.045	-986.536	
Finansielle indtægter			3
<i>Financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Interest income from group enterprises</i>	26.233	54.919	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other financial income</i>	30.386	226.397	
	56.619	281.316	
Finansielle omkostninger			4
<i>Financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other financial expenses</i>	921.543	613.865	
	921.543	613.865	

NOTER
NOTES

	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK	Note
Skat af årets resultat			5
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-178.837	452.098	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	-178.837	452.098	
Forslag til resultatdisponering			6
<i>Proposed profit allocation</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	5.300.000	3.550.000	
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Ekstraordinært udbytte.....	4.000.000	0	
<i>Extraordinary dividend</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	421.331	-2.759.589	
<i>Allocation to reserve for net revaluation under the equity method</i>			
Overført resultat.....	-9.542.494	245.736	
<i>Retained earnings</i>			
	178.837	1.036.147	
Immaterielle anlægsaktiver			7
<i>Intangible assets</i>			
	Erhvervede im- materielle anlægsaktiver Intangible fixed assets acquired	Goodwill Goodwill	Udviklingsprojek- ter under udførelse og for- udbetalinger for immaterielle an- lægsaktiver Development projects in progress and prepayments
Kostpris 1. januar 2020.....	14.642.260	2.764.752	1.486.655
<i>Cost at 1 January 2020</i>			
Tilgang.....	894.126	0	302.508
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2020.....	15.536.386	2.764.752	1.789.163
<i>Cost at 31 December 2020</i>			
Afskrivninger 1. januar 2020.....	6.560.343	230.396	0
<i>Amortisation at 1 January 2020</i>			
Årets afskrivninger	2.312.628	429.632	0
<i>Amortisation for the year</i>			
Afskrivninger 31. december 2020.....	8.872.971	660.028	0
<i>Amortisation at 31 December 2020</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	6.663.415	2.104.724	1.789.163
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>			

NOTER
NOTES

Note

Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

7

Intangible fixed assets (continued)

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører selskabets egenudviklede software IMT3. IMT3 er et planlægnings- og beregningsprogram, som er skræddersyet til selskabets eget og kundernes behov i forbindelse med projektering af brandslukningsanlæg, hvor selskabets komponenter indgår. Kunderne får mulighed for selv at beregne deres løsning med styklister. Selskabet er det eneste på markedet der tilbyder denne løsning og kunderne har vist en stor efterspørgsel efter produktet. Udviklingen går som planlagt og tages i brug løbende ved opgraderinger.

The Company's development projects comprise the Company's in-house developed software IMT3. IMT3 is a planning and calculation programme, which is customised to the Company's own and its customers' needs in connection with project planning of fire-extinguishing systems which include the Company's components. The customers can calculate their solution with item lists. The Company is the only one in the market offering this solutions and the customers have shown a high demand for the product. The development progresses as planned and is currently put into operation in connection with upgradings.

Materielle anlægsaktiver

8

Property, plant and equipment

	Produktions- anlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>	2.473.894	2.535.912	4.531.391
Tilgang..... <i>Additions</i>	347.804	214.569	0
Afgang..... <i>Disposals</i>	-193.780	-24.595	0
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>	2.627.918	2.725.886	4.531.391
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>	2.016.719	1.338.293	2.123.464
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-167.943	-6.792	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	218.870	454.295	330.909
Af- og nedskrivninger 31. december 2020..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>	2.067.646	1.785.796	2.454.373
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.. <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	560.272	940.090	2.077.018

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

9

Financial non-current assets

	Kapitalandele i tilknyttede virk- somheder <i>Equity interests in group enterprises</i>	Kapitalandele i associerede virk- somheder <i>Equity interests in associates</i>	Lejedepositem og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>	2.868.007	907.860	407.574
Tilgang..... <i>Additions</i>	4.952	0	0
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	0	-34.942
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>	2.872.959	907.860	372.632
Værdireguleringer 1. januar 2020..... <i>Adjustments at 1 January 2020</i>	420.739	104.045	0
Valutakursregulering..... <i>Exchange rate adjustment</i>	-113.970	24.744	0
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	432.468	-71.621	0
Årets værdireguleringer..... <i>Adjustments of the year</i>	-958.299	-287.845	0
Andre reguleringer..... <i>Other adjustments</i>	937.833	458.020	0
Værdireguleringer 31. december 2020..... <i>Adjustments at 31 December 2020</i>	718.771	227.343	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.. <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	3.591.730	1.135.203	372.632

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Equity interests in subsidiaries (DKK)

Navn og hjemsted <i>Name and domicil</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
Fire Eater spol.s.r.o, Tjekkiet.....	1.992.664	116.628	100,00 %
Fire Eater Ltd. UK, England.....	-349.473	-164.372	100,00 %
Fire Eater Norge AS, Norge.....	-372.548	486.828	98,62 %
Fire Eater Ltd, Irland, Irland.....	258.644	-69.596	70,00 %
Fire Eater Polska, Polen.....	1.692.996	62.980	52,00 %

NOTER
NOTES

				Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)				9
<i>Fixed asset investments (continued)</i>				
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
<i>Equity interests in associates (DKK)</i>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
<i>Name and domicil</i>	<i>Equity</i>	<i>Profit for the year</i>	<i>Ownership</i>	
Ineros Ltd., Rusland.....	1.423.048	143.298	50,00 %	
Fire Dam SO Z O.O., Polen.....	-113.198	-	50,00 %	
Smelldect GMBH, Tyskland.....	-536.076	-214.919	45,00 %	
		2020	2019	
		kr.	kr.	
		DKK	DKK	
Igangværende arbejder for fremmed regning				10
<i>Contract work in progress</i>				
Salgsværdi af udført arbejde.....		2.713.500	973.900	
<i>Sales value of completed work</i>				
Acontofaktureringer / acontobetalinge.....		-2.284.390	-734.000	
<i>Invoicing on account / payments on account</i>				
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		429.110	239.900	
<i>Contract work in progress, net</i>				
Der indregnes således:				
<i>Recognised as:</i>				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		429.110	239.900	
<i>Contract work in progress (assets)</i>				
		429.110	239.900	
Periodeafgrænsningsposter				11
<i>Prepayments and accrued income</i>				
Omkostninger.....		528.935	346.989	
<i>Costs</i>				
		528.935	346.989	

NOTER
NOTES

	2020	2019	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Selskabskapital			12
<i>Share capital</i>			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
<i>Allocation of share capital:</i>			
A-aktier, 520.000 stk. a nom. 1 kr.....	520.000	520.000	
<i>A shares, 520.000 units in the denomination of 1 DKK</i>			
	520.000	520.000	
Hensættelse til udskudt skat			13
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.			
<i>Provision for deferred tax comprises differences between the carrying amount and the tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.</i>			
Udskudt skat vedrører:			
<i>Deferred tax includes:</i>			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....	1.465.951	1.778.021	
<i>Intangible fixed assets acquired</i>			
Goodwill.....	28.578	36.205	
<i>Goodwill</i>			
Udviklingsomkostninger.....	393.616	327.064	
<i>Development costs</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	-88.360	-74.542	
<i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>			
Indretning lejede lokaler.....	-65.073	-83.946	
<i>Leasehold improvements</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	384.536	119.332	
<i>Contract work in progress</i>			
Omkostninger.....	116.366	76.338	
<i>Costs</i>			
Resterende uudnyttede underskud.....	-283.846	-47.867	
<i>Remaining unused losses</i>			
	1.951.768	2.130.605	
Udskudt skat 1. januar.....	2.130.605	1.678.507	
<i>Deferred tax at 1 January</i>			
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-178.837	452.098	
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>			
Udskudt skat 31. december.....	1.951.768	2.130.605	
<i>Provision for deferred tax at 31 December 2020</i>			

NOTER
NOTES

Note

Andre hensatte forpligtelser
Other provisions for liabilities

14

Andre hensatte forpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden på 2 år. De hensatte forpligtelser måles og indregnes på baggrund af erfaringer med garantiarbejder.

Other provisions include commitments for repair within the warranty of 2 years. The provisions are measured and recognised on the basis of experience with guarantee works.

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

15

	31/12 2020 gæld i alt <i>31/12 2020 total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2019 gæld i alt <i>31/12 2019 total liabilities</i>
Feriepengeindefrysning..... <i>Frozen holiday pay</i>	2.779.087	0	2.779.087	970.193
	2.779.087	0	2.779.087	970.193

Periodeafgrænsningsposter
Accruals and deferred income

16

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger, der vedrører indtægter i efterfølgende år.

Accruals and deferred income comprises of payments received relating to income in following years.

**NOTER
NOTES****Note****Eventualposter mv.***Contingencies, etc.***Eventualforpligtelser**

Selskabet har til fordel for tredjemand stillet bank- og betalingsgarantier for i alt 373 tkr.

*Contingent**The Company has given bank and payment guarantees of a total amount of DKK ('000) 373 to third parties.*

17

Eventualforpligtelser*Contingent liabilities*

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 1.438 tkr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 27 måneder med en samlet restleasingydelse på 3.074 tkr.

Selskabet har udover operationelle leje- og leasingkontrakter indgået operationelle huslejeaftaler med en restløbetid på 6 måneder og gennemsnitlig årlig huslejeoplygtelse på 2.291 tkr.

I forbindelse med COVID-19 pandemien, besluttede Fire Eater i marts måned 2020 at indføre en lønnedgang for selskabets medarbejdere for at tilpasse omkostningerne til det nye aktivitetsniveau.

Grundtanken i ordningen med lønnedgangen er, at medarbejderne bliver kompenseret for deres lønnedgang med et tillæg på 5%, såfremt Fire Eater A/S opnår et positivt resultat før skat i periode 2020-2023. Den 31-12-2020 udgør eventualforpligtelsen 766 tkr.

*The Company has entered into operating rental and lease agreements with an annual lease payment of DKK ('000) 1,438. The lease contracts have an average remaining period of 27 months and a total remaining rental and lease payment of DKK ('000) 3,074.**The Company has, besides the operating rental and lease agreements, entered into operating tenancy agreements with a remaining period of 6 months and an average annual tenancy obligation of DKK ('000) 2,291.**In connection with the COVID-19 pandemic, Fire Eater decided in March 2020 to implement a salary reduction for the Company's employees to adjust its costs to the new level of activity.**The basic idea of salary reduction scheme is that the employees will be compensated for their salary reduction by a supplement of 5% if Fire Eater realises positive results before tax in the period from 2020 to 2023. At 31 December 2020 this contingent liability is DKK ('000) 766.***Hæftelse i sambeskatningen***Joint taxation liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CF & TL Holding 2 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

*The Company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable Group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax, etc.**Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of CF & TL Holding 2 ApS, which serves as management company for the joint taxation.*

NOTER
NOTES**Note****Nærtstående parter****18***Related parties*

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

CF & TL Holding 2 ApS, Søholmsvej 8, 3460 Birkerød.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

CF & TL Holding 2 ApS, Søholmsvej 8, 3460 Birkerød.

Transactions with other related parties

The Company's related parties having a significant interest include subsidiaries and associates and those companies' Board of Directors, Executive Board and executive staff and those persons related families. Related parties include also companies in which the above group of persons have material interests.

Transactions with related parties

The Company did not carry out any material transactions that were not completed on market conditions.

Koncernregnskab**19****Consolidated Financial Statements**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CF & TL Holding 2 ApS, Søholmsvej 8, 3460 Birkerød, CVR-nummer 38 98 84 92.

The Company is included in the consolidated Financial Statements of CF & TL Holding 2 ApS, Søholmsvej 8, 3460 Birkerød, CVR No. 38 98 84 92.
